- CÂMARA MUNICIPAL DE
OLARIA
Nome do vereador/presidente/Vi

ce-Presidente/Secretário/;
Em um dos lados deve conter o

brasão da República em metal
dourado e do outro lado o do
munícipio.

Unidade
s

09 90,00 810,00

O valor total para contratação do objeto é de R$ 4.115,00(quatro mil, cento e quinze reais).